
KP kadetek v plném proudu – 8 kolo

Napsal uživatel Kače®
Pondělí, 11 Listopad 2019 14:06

V sobotu jsme odehráli další kolo KP kadetek v Tatenici. Proti nám nastoupila děvčata z České
Třebové, předposledního týmu tabulky.

      

 Od prvního hvizdu jsme zatlačili protihráčky servisem, který byl naší hlavní zbraní v úvodu
zápasu a k útočné ani obranné hře jsme se tentokrát ani moc nedostali. Zahrála si tak opět celá
střídačka a to byly pasáže, kdy se hra vyrovnala. Každý zápas trval necelou hodinu a vítězství
2x 3:0 bylo doma. Není jednoduché hrát tyto zápasy, ale naše hráčky se s tím vyrovnaly a stále
mají plný počet bodů a náskok 6 bodů před Chvaleticemi. Chválím všechny za body do tabulky
a Natku za zápis utkání.

  

.

  

Sestava: Maky Pavlasová, Sabča Šilarová, Barča Kačerovská , Mája Klabanová, Natka Jánská,
Lucka Horáková, Anička Dařílková, Bára Pokorná a zapisující Natka Gildainová

  

Lanškroun - Česká Třebová 3:0 (5,13,8)

  

Lanškroun - Česká Třebová 3:0 (18,8,11)

 1 / 1


